证券代码：300678      证券简称：中科信息     公告编号：2019-048

 1 / 3

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、变更情况

中科院成都信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公

司成都中科石油工程技术股份有限公司（以下简称“中科石油”）成立

于 2009 年 7 月 16 日，中科石油《章程》第七条约定该公司的存续期为

十年，即中科石油的经营期限将于 2019 年 7 月 15 日到期。为满足中科

石油稳健发展和生产经营的需要，经中科石油 2019年第一次临时股东大

会决议，同意中科石油经营期限延长十年，即从 2019年 7月 15日至 2029

年 7月 14日，并对中科石油《章程》相关条款进行修改。

近日，中科石油已经在成都高新技术产业开发区市场监督管理局办

理了延长经营期限等相关事项的登记手续，换发了新的《营业执照》，

具体变更情况如下：

变更项目 变更前 变更后

营业期限 2009年 7月 16日至 2019年

7月 15日

2009年 7月 16日至 2029年

7月 14日

除上述变更外，营业执照上登记的其他事项未发生变化。本次换发

的《营业执照》登记的相关信息如下：

证券代码：300678      证券简称：中科信息     公告编号：2019-048

 2 / 3

统一社会信用代码：91510100690927494T

名    称：成都中科石油工程技术股份有限公司

类    型：其他股份有限公司（非上市）

法定代表人：王晓宇

注册资本：（人民币）伍佰万元

成立日期：2009年 7月 16日

营业期限：2009年 7月 16日至 2029年 7月 14日

住    所： 成都高新区天府大道中段 1号

经营范围：油气田生产测控系统设计、开发及施工；油气田勘探技

术开发；油气工程技术开发及咨询服务；机电产品、仪器仪表、自动化

控制设备开发、销售与安装工程施工；矿产开发技术服务与咨询；计算

机软、硬件产品开发及销售；计算机信息系统工程及技术服务；电子工

程安装服务；智能化安装工程服务；建筑物排水系统安装服务；建筑物

采暖系统安装服务；建筑物空调设备、通风设备系统安装服务；大型设

备安装服务；室内外装饰装修工程设计、施工；信息系统集成服务；网

络咨询服务；信息化规划服务；信息技术管理咨询服务；信息系统工程

监理服务；软件售后服务；集成电路设计；数字内容服务；销售计算机

及辅助设备；通信工程设计、施工（不含无线电广播电视发射设备及卫

星地面接收设备）。（以上经营项目涉及资质许可的凭资质证经营，国

家法律法国禁止的除外，限制的取得许可后方可经营）。

二、备查文件

证券代码：300678      证券简称：中科信息     公告编号：2019-048

 3 / 3

成都中科石油工程技术股份有限公司营业执照（副本）复印件

特此公告。

中科院成都信息技术股份有限公司

董事会

2019年 6月 18日